1/1
Saison Information Systems CO.,LTD.

2016 年 7 月 22 日
お客様各位

株式会社セゾン情報システムズ
HULFT 事業部

HULFT-WebConnectメンテナンスのお知らせ

HULFT-WebConnectにおいて、下記のメンテナンスを実施いたします。

ご利用いただいているお客様にはご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。

－ 記 －

1.メンテナンス内容

HULFT-WebConnectのサービスサイトのアップデートを行います。

2.メンテナンス日時

2016年8月24日（水） 21時10分 ～ 2016年8月24日（水） 21時15分（日本時間）

3.影響範囲

「2.メンテナンス日時」にHULFT-WebConnectのサービスサイトのご利用ができません。

なお、HULFT-WebConnect Agentを利用したHULFTのファイル転送には影響はありませ

ん。

以上